
平成29年10月5日 
主催：税理士法人ＴＡＣＳ 

相続税セミナー＆経営支援セミナー 開催報告 

 
 平成２９年１０月５日(火)に「相続税セミナー＆経営支援セミナー」を開催いたしました。
冷え込みが厳しくなる中、多くの方にご参加頂きまして、誠にありがとうございます。この
場を借りてお礼申し上げます。 
 
 相続税セミナーでは成田税理士より、相続の手続きについて具体例を交えてお話しさせ
ていただきました。当日配布した税理士法人ＴＡＣＳオリジナル冊子についても大変ご好
評いただきました。 
 また、経営支援セミナー第一部は木村税理士より、早期経営改善計画の作り方の基礎知識
をお話しさせていただきました。第二部は追矢税理士より、平成３０年分より大きな制度改
正がある配偶者控除等についてお話しさせていただきました。第一部・第二部ともに、大変
ご好評いただきました。 
 
 当セミナーに限らず、相続を含めた税に関するご相談を随時承っております。お気軽にご
相談ください。 
 ＴＥＬ ０１２６−２２−５０５０ 
 
 


